
Ženy B KPI - TJ Sokol Pardubice I. A

Napsal uživatel Hana Šebrlová
Pondělí, 03 Únor 2014 07:47

V neděli jsme odehrály další zápas soutěže s týmem Sokola Pardubic. V náhradní tělocvičně
Szeš jsme začaly první set velmi rozpačitě. Hra soupeřek byla velmi rychlá a my se jen bránily.

      

Druhý set se ale situace obrátila a my vyhrály. Bohužel tento stav se nám nepodařilo udržet ve
třetím a čtvrtém setu, který se prohrál. Chyběl příjem a od toho se odvíjela celá hra. V každém
setu jsme si nechaly soupeřky bodově utéct a na dotažení nebyl čas. Jak jsme již psala, byl to
fofr. Po krátké pauze jsme začaly druhý zápas. Soupeřky jsme už trochu prokoukly a taky jsme
je zatlačily podáním. Jejich příjem už nebyl stoprocentní a tedy i útok, situace se obrátila, což
nám hrálo do karet. Vyhrály jsme první dva sety, ale ve třetím, i když jsme měly náskok se
prohrálo 23:25. Všechny nás to mrzelo, protože se známe a víme kolikrát se už zbytečně
prohrálo. Tentokrát tomu tak nebylo. Všechny jsme se semkly a po dlouhé době opět jako jeden
tým dotáhly zápas k vítězství !! Hrál se pěkný pohledný volejbal s výbornými zákroky v poli.
Bojovnost byla vidět na každé hráčce a tak to má být. Určitě velká radost.

  

Sestava: Šebrlová, Pluhařová, Jehličková, Hájková, Váně, Marková, Musilová, Křivková.

 1 / 1


